
ＯＲＥＣ　　　　　　　　　　　　　　　　      発行Ｎｏ．H750-01

パ－ツカタログ

　　バーディー

　　　ハンマーナイフローター

H750

㈱　オ－レック
2018年9月11日



１．部品表の構成について
 この部品表(パーツリスト)は、分解図と部品明細表から構成されています。

２．部品表の⾒⽅について
 お⼿持ちの機種名をお調べの上、該当する型式の分解図の⾒出し番号によって、必要な部品の部品番号、
 部品名、⼀台あたりの個数などを、部品明細表からお調べください｡

３．部品の構成の表⽰ ４．部品番号について
 ⾒出し番号をまとめる⽅法で表⽰しております。  部品番号は、次の様になっています。
（例）

36〜42 部品番号
36
37 部品番号
38
39 標準部品 
40 準標準部品 
41
42

５．部品注⽂について
 部品は、全てコンピューターで管理されている為、ご注⽂の際は機種名、部品番号、部品名、数量を、
 特に部品番号は明確に、ご記⼊ください｡

６．販売単価僅少な部品の販売単位
 エンジン関係部品、及び消耗品(⽖、ボルト、ナット等)のご注⽂は、なるべくまとめてお願いします。

7．備考欄について（ブランド・搭載エンジンの表⽰）
 備考欄のアルファベットは下記のことを表しています。
OR M

IA K

YB R

C

8．カラースプレー⼀覧
部品番号 部品名

89-9990-110-10 スプレー（オーレック　レッドCF） 89-9990-140-00 スプレー（シルバー）

89-9990-120-00 スプレー（オーレック　ホワイト） 89-9990-190-00 スプレー（オーレック　グレー）

89-9990-130-00 スプレー（オーレック　ブルー） 89-9990-200-00 スプレー（エテージアグリーン）

スプレー（ブラック）

オーレックブランド

ISEKIアグリブランド

やまびこブランド

89-9990-280-00

部品番号 部品名

スプレー（ガンメタ）

六⾓ボルト Ｍ８×２０
六⾓ナット（ＳＷ）Ｍ８

(製品コード)－(部位コード)
○○○○－○○○○○

(製品コード)－ (部位コード)
○○－○○○○－○○○－○○
８９－○○○○－○○○○○○
８３－○○○○－○○○○○○

部品表のご使⽤について

89-9990-240-00 89-9990-270-00 スプレー（ハーモニックグリーン）

ミツビシエンジン仕様

カワサキエンジン仕様

ロビンエンジン仕様

クボタエンジン仕様

タイヤセット（１２×５．５０－６）
タイヤ（１２×５．５０－６） 
タイヤパッキン
ホイル（１２×５．５０－６）
ホイルボス
六⾓ボルト Ｍ８×１６ 



17 89-2181-100502 平頭ピン　10×50 (穴有) (クロメート) 1
16 89-2131-100002 Ｒピン　10 1
15 89-2111-050022 スプリングピン　5X22 1
14 89-1714-120002 平座金　12X24X2.3（並丸） 1
13 89-1711-100002 平座金　10X18X1.6 2
12 89-1611-080042 小型六角ナット　M8 2
11 89-1581-060042 座付袋ナット　M6 5
10 89-1211-080252 小型六角ボルト　M8X25 2
9 89-1137-060152 六角ボルト(PW)　M6X15 アプセット 5
8 84-1723-739-00 刈高さ調整ハンドルＣＭＰ 1
7 84-1713-787-00 フラッパー押え 1
6 84-1713-733-01 安全ガード(白) 1
5 0285-77000 丸頭ピン10×80（穴無し） 1
4 83-1210-425-00 レバー握り　10 1
3 0909-60700 リヤフラッパー 1
2 0285-62400 刈高調整ボルト 1
1 80-1614-742-12 刈高調整ボルト受け(赤) 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

1/6



20 89-3370-051105 スラストベアリング 51105 2
19 89-1750-140002 バネ座金　φ１４ 2
18 89-1750-120002 バネ座金　φ１２ 2
17 89-1714-120002 平座金　12X24X2.3（並丸） 2
16 89-1713-080002 平座金　8X22X1.6 1
15 89-1543-100002 小型六角ナット(SW)　M10 2
14 89-1211-100952 小型六角ボルト　M10X95 2
13 84-1783-791-00 グリースニップルボルト 2
12 84-1713-702-02 ヒッチブラケットカバーCMP(赤) 1
11 83-1783-376-00 スラストワッシャー 25X34X1.0 2
10 83-1610-192-00 六角ナット（細）M12 P1.25 2
9 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 2
8 0909-60802 フロントアームＣＭＰ(赤) 1
7 0256-60700 ダストカバー 2
6 0207-76900 ボンデッドワッシャ８ 1
5 0207-76700 ノブボルト(KG-B2) 1
4 80-1614-727-00 前輪 2
3 80-1614-726-00 前輪カラー 2
2 80-1614-725-22 前輪フォークＣＭＰ(赤) 2
1 80-1610-714-00 フロントアーム取付軸 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

2/6



20 89-6123-003601 Vベルト LBR-36 2
19 89-3115-062024 ベアリング　6202 2RS 2
18 89-2521-000150 Ｅ型止め輪　１５ 1
17 89-2521-000120 Ｅ型止め輪　１２ 2
16 89-2512-000350 穴用止め輪　35 1
15 89-2511-000150 軸用止め輪　15 1
14 89-1611-080042 小型六角ナット　M8 2
13 89-1581-060042 座付袋ナット　M6 5
12 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 2
11 89-1137-060152 六角ボルト(PW)　M6X15 アプセット 5
10 84-1713-787-02 フラッパー押え(赤) 1
9 83-1630-342-00 平座金　15X26X2.3 2
8 83-1450-772-00 テンションプーリーφ４５×４７ 1
7 0909-60500 フロントフラッパー 1
6 0909-60402 フロントカバーCMP(赤) 1
5 0909-60301 フロントテンションアームCMP(白) 1
4 0285-66100 溝ゴム　3.2t×30 2
3 80-1614-315-00 引きスプリング 1
2 80-1610-694-01 ベルトカバー（アウト）(白) 1
1 80-1182-527-00 テンション引きボルト 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

3/6



19 89-5221-048000 Oリング　P48 1
18 89-3115-060044 ベアリング　6004 2RS 1
17 89-2151-070370 キー（片丸）7×37 1
16 89-2151-050300 キー（片丸）5X30 1
15 89-1750-100002 バネ座金　φ１０ 3
14 89-1750-080002 バネ座金　φ８ 4
13 89-1631-080042 座付小形六角ナット　M8 3
12 89-1253-080202 座付小形六角ボルト(8T) M8Ｘ20 4
11 89-1232-080202 小形六角ボルト(SW)　M8X20 3
10 89-1213-100202 小型六角ボルト(8T)　M10X20 2
9 84-1713-692-02 サポーターパイプ受けCMP(赤) 1
8 84-1713-636-21 ドライブプーリー L136(白) 1
7 84-1713-634-21 ドリブンプーリー 92L(白) 1
6 84-1713-600-10 ギヤボックスＡSSY 1 詳細はP5参照
5 83-1610-322-00 平座金　10X36X6 1
4 83-1610-125-00 小型六角ボルトM10X35(8Tメック) 1
3 83-1565-315-00 平座金　8X36X4.5 1
2 0909-60600 プーリーカラー 1
1 0909-60202 サポーターパイプＣＭＰ(赤) 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

4/6



22 89-5230-080000 シールワッシャー　8 1
21 89-5121-254708 オイルシール UE 25.47.08 1
20 89-5121-254008 オイルシール UE 25.40.08 1
19 89-3111-062044 ベアリング　6204 2
18 89-3111-062034 ベアリング　6203 1
17 89-2512-000470 穴用止め輪　47 1
16 89-2511-000200 軸用止め輪　20 2
15 89-2150-050250 キー（両丸）5×25 2
14 89-1232-080162 小形六角ボルト(SW)　M8X16 4
13 89-1232-080122 小形六角ボルト(SW)　M8X12 4
12 89-1211-080122 小型六角ボルト　M8X12 1
11 84-1752-614-07 PTOジョイント（オン）(黒) 1
10 84-1713-621-10 サポーター軸 1
9 84-1713-616-00 ギアボックス軸 1
8 84-1713-608-00 ギヤボックスパッキン(B) 1
7 84-1713-606-02 ギアボックス蓋ＣＭＰ(赤) 1
6 84-1713-605-02 ギアボックスフランジ(赤) 1
5 84-1713-601-02 ギアボックス(赤) 1
4 83-1210-684-00 オイル栓 1
3 80-1751-169-00 PTOジョイント止め輪 1
2 80-1410-622-00 マイターギヤ20T（右） 1
1 80-1410-618-00 マイターギヤ20T（左） 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

84-1713-600-10(ギヤボックスASSY)詳細5/6



18 0285-60100 ナイフ軸ＢＢケースセット -
17 89-3115-062064 ベアリング　6206 2RS 2
16 89-2512-000620 穴用止め輪　62 2
15 89-1812-100002 歯付座金（内歯）10 1
14 89-1750-080002 バネ座金　φ８ 14
13 89-1671-080042 小型六角袋ナット　M8 6
12 89-1253-080162 座付小形六角ボルト(8T) M8Ｘ16 8
11 84-1713-800-10 ナイフドラムASSY 1 ナイフ組付状態
10 83-1610-835-00 取付ボルトSET 22 ボルト、ナットセット
9 83-1610-321-00 平座金　10X36X4.5 1
8 83-1610-124-00 小型六角ボルトM10X25(8T.ヒダリ.メック) 1
7 0909-60102 ロータリーカバーＣＭＰ(赤) 1
6 0285-60402 ナイフ軸ＢＢケース受け(赤) 1
5 80-1614-810-00 BBケースカバー 1
4 80-1614-705-00 角根平頭ボルト M8×18 6
3 80-1612-813-02 ダストカバー(赤) 2
2 80-1610-821-00 ナイフ 44
1 80-1610-804-02 ＢＢケース(赤) 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

6/6



ラベル部


	Button2: 
	Button3: 
	Button4: 
	Button5: 
	Button6: 
	Button9: 
	Button1: 


